পরিশেষে সভাপতি উপস্থিত কর্মকর্তাদের যুক্তিযুক্ত প্রস্তাবসমূহ পর্যালোচনা ও বাস্তবায়নের জন্য যথাযথ পদক্ষেপ গ্রহণ করা হবে মর্মে সকলকে আশ্বস্ত করেন। সভায় আলোচনার আর কোনো বিষয় না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাঃ/-

শেখ মোঃ কাবেদুল ইসলাম
অতিরিক্ত সচিব

নং-৫২.০০.০০০০.০০৭.৩১.০১১.২২-৫৯৫

তারিখ: ১৪ পৌষ ১৪২৯
২৯ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১। যুগ্মসচিব (প্রশাসন), পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ, ঢাকা।
- ২। সিনিয়র সহকারী সচিব (সমন্বয় ও সংস্কার), পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ, ঢাকা।
- ৩। প্রোগ্রামার (আইসিটি), পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ, ঢাকা।
- ৪।